
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

001/1-45/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. december 16-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás által benyújtásra kerülő „2010/1. Téli, tavaszi 

közmunkaprogram” című pályázat támogatása 

 

423/2009. (XII. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás által benyújtásra kerülő „2010/1. Téli, tavaszi 

közmunkaprogram” című pályázat támogatásáról 

           

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület csatlakozik a Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás által 

benyújtásra kerülő pályázathoz. 

 

2. A Képviselő-testület a településen 4 fő közmunkást kíván alkalmazni és az alábbi 

munkákat elvégeztetni: 

- belvíz munkák 

- téli hóeltakarítás 

- nádvágás 

 

A munka elvégzéséhez szükséges eszköz: benzinmotoros bozótvágó 

 

3. Képviselő-testület a közmunkaprogramban foglalkoztatott 4 fő 5 havi 

foglalkoztatásának önerejét (4x50.000,-Ft/5 hónap), valamint 1 fő egy hónapig tartó 

továbbfoglalkoztatásának bér- és járulékköltségét (100.000,-Ft) a 2010. évi 

költségvetés terhére biztosítja. 

 

Határidő: 2009. december 17. (önerő 2010. március 15.) 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit 

Határozat végrehajtásában közreműködik: 

 Gazdasági Osztály 

 Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

Határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Ceglédi Többcélú Kistérségi Társaság 

 

K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. december 17. 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv. 


